
第２４回 石川県ｼﾞｭﾆｱﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ競技選手権大会
予選

予選結果

No. 選手名 クラブ名 １審
福井直

２審
古幸

３審
山崎麻

４審
北野

５審
小坂

規定
得点

順位
１審
古幸

２審
益田

３審
中川

４審
村井

５審
山崎麻

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

7  吉本 大輝  キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.9 7.5 7.7 7.4 22.8 1.0 7.9 7.6 7.7 7.8 7.8 23.3 1.0 24.3 47.1 1.0

15  今町 彰吾  タートルクラブ 7.4 7.8 7.2 7.5 7.7 22.6 3.0 7.6 7.8 7.8 7.7 7.8 23.3 1.0 24.3 46.9 2.0

13  大門 剣士  キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.8 7.2 7.6 7.5 22.6 4.0 7.8 7.5 7.6 7.6 7.8 23.0 1.0 24.0 46.6 3.0

12  太村 明裕  金沢学院北國クラブ 7.6 7.6 7.4 7.5 7.7 22.7 2.0 7.3 7.6 7.7 7.5 7.7 22.8 0.9 23.7 46.4 4.0

8  中谷 龍馬  ビッグスプリング 7.4 7.2 7.3 7.5 7.3 22.0 5.0 7.4 7.7 7.7 7.6 7.5 22.8 0.8 23.6 45.6 5.0

1  中井 智  野々市ジュニア 7.2 7.1 7.1 7.4 7.5 21.7 6.0 7.5 7.7 7.6 7.6 7.7 22.9 0.8 23.7 45.4 6.0

3  中越 愛夢  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 6.8 6.9 6.7 7.2 20.9 8.0 7.5 7.6 7.6 7.5 7.5 22.6 0.9 23.5 44.4 7.0

4  宗守 将貴  金沢ジャンパーズクラブ 7.1 6.8 7.0 7.0 6.9 20.9 9.0 7.2 7.3 7.2 7.3 7.3 21.8 1.0 22.8 43.7 8.0

17  北出 隼人  小松イルカクラブ 7.1 6.9 7.0 6.9 7.2 21.0 7.0 7.4 7.1 7.3 7.3 7.1 21.7 1.0 22.7 43.7 9.0

10  北浦 麻生  金沢学院北國クラブ 7.1 6.9 6.9 6.9 7.0 20.8 10.0 7.3 7.1 7.2 7.5 7.3 21.8 0.8 22.6 43.4 10.0

14  盛一 生実  金沢ジャンパーズクラブ 6.5 5.8 6.4 6.4 6.5 19.3 13.0 7.6 7.2 7.4 7.4 7.0 22.0 0.9 22.9 42.2 11.0

6  大久保 匠  つばたトランポリンクラブ 6.5 6.4 6.8 6.1 6.8 19.7 12.0 6.5 7.0 6.9 7.2 6.9 20.8 0.9 21.7 41.4 12.0

16  笠嶋 龍太郎  七塚ジュニア 5.9 5.9 5.9 6.0 5.9 17.7 16.0 7.2 7.4 7.5 7.5 7.2 22.1 1.0 23.1 40.8 13.0

9  北浦 真野  金沢学院北國クラブ 6.6 6.8 6.9 6.7 6.5 20.1 11.0 6.6 6.7 6.4 6.5 6.7 19.8 0.8 20.6 40.7 14.0

5  谷 和樹  輪島市トランポリン協会 5.7 6.3 6.4 5.6 6.2 18.2 14.0 6.4 6.3 6.3 6.6 6.2 19.0 0.8 19.8 38.0 15.0

11  上野 亮次  輪島市トランポリン協会 5.8 6.0 6.4 6.0 6.0 18.0 15.0 6.2 5.9 6.0 6.1 6.3 18.3 0.8 19.1 37.1 16.0

2  足立 響  金沢学院北國クラブ キ ケ ン 0.0 17.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 17.0

B クラス小学生低学年男子 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館 ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ
主：須加  難：梶谷・芳養

規 定 演 技 自 由 演 技
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
山崎
静

２審
芳養

３審
稲田

４審
益田

５審
北野

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

7  吉本 大輝  キャッツアイKANAZAWA 22.8 24.3 47.1 1.0 7.7 7.8 7.8 7.5 7.7 23.2 1.0 24.2 1.0 71.3 1.0

15  今町 彰吾  タートルクラブ 22.6 24.3 46.9 2.0 7.8 7.8 7.7 7.7 7.5 23.2 1.0 24.2 1.0 71.1 2.0

13  大門 剣士  キャッツアイKANAZAWA 22.6 24.0 46.6 3.0 7.8 7.7 7.5 7.6 7.7 23.0 1.0 24.0 3.0 70.6 3.0

12  太村 明裕  金沢学院北國クラブ 22.7 23.7 46.4 4.0 7.3 7.6 7.7 7.5 7.5 22.6 0.9 23.5 5.0 69.9 4.0

8  中谷 龍馬  ビッグスプリング 22.0 23.6 45.6 5.0 7.3 7.4 7.6 7.7 7.7 22.7 0.8 23.5 4.0 69.1 5.0

1  中井 智  野々市ジュニア 21.7 23.7 45.4 6.0 7.4 7.3 7.5 7.4 7.7 22.3 0.8 23.1 7.0 68.5 6.0

3  中越 愛夢  白山ジュニアトランポリンクラブ 20.9 23.5 44.4 7.0 7.6 7.5 7.4 7.5 7.4 22.4 0.9 23.3 6.0 67.7 7.0

17  北出 隼人  小松イルカクラブ 21.0 22.7 43.7 9.0 7.1 7.3 7.2 7.3 7.1 21.6 1.0 22.6 8.0 66.3 8.0

10  北浦 麻生  金沢学院北國クラブ 20.8 22.6 43.4 10.0 7.3 7.3 7.1 7.1 7.4 21.7 0.8 22.5 9.0 65.9 9.0

4  宗守 将貴  金沢ジャンパーズクラブ 20.9 22.8 43.7 8.0 7.1 6.8 7.2 7.0 7.0 21.1 1.0 22.1 10.0 65.8 10.0

B クラス小学生低学年男子
主：出坂  難：中川・須加

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果
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予選

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果

No. 選手名 クラブ名 １審
山崎静

２審
村井

３審
梶谷

４審
松岡

５審
須加

規定
得点

順位 １審
福井直

２審
山崎静

３審
出坂

４審
吉倉

５審
稲田

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

34  大西 宏奈  キャッツアイKANAZAWA 8.0 7.9 7.9 8.1 8.0 23.9 1.0 7.9 8.0 8.0 7.9 8.0 23.9 1.0 24.9 48.8 1.0

32  井上 夏奈  内灘ジュニア 7.8 7.9 8.0 7.8 7.9 23.6 2.0 8.0 7.8 7.8 7.9 7.8 23.5 1.0 24.5 48.1 2.0

15  端保 美穂  トータスクラブ 7.8 7.6 7.8 7.8 7.9 23.4 6.0 7.9 7.9 7.8 7.9 7.8 23.6 1.0 24.6 48.0 3.0

26  田中 結子  金沢学院北國クラブ 7.9 7.9 7.8 7.7 7.7 23.4 5.0 7.8 7.8 7.7 7.8 8.0 23.4 0.9 24.3 47.7 4.0

36  松田 涼香  野々市ジュニア 7.6 7.8 7.9 7.7 8.0 23.4 4.0 7.8 7.8 7.6 7.7 8.0 23.3 1.0 24.3 47.7 5.0

21  藤井 由実  キャッツアイKANAZAWA 8.0 7.6 7.8 7.9 7.7 23.4 3.0 7.7 7.8 7.7 7.8 7.9 23.3 1.0 24.3 47.7 6.0

24  森本 真湧  トータスクラブ 7.6 7.5 7.7 7.7 7.7 23.0 10.0 8.0 7.9 7.8 7.8 7.8 23.5 1.0 24.5 47.5 7.0

2  長谷川 桃子  野々市ジュニア 7.6 7.8 7.6 7.6 7.5 22.8 12.0 7.9 7.8 7.8 7.9 7.9 23.6 1.0 24.6 47.4 8.0

9  杉谷 櫻花  タートルクラブ 7.8 7.7 7.7 7.5 7.6 23.0 8.0 7.8 7.9 7.9 7.6 7.6 23.3 0.9 24.2 47.2 9.0

35  大谷 紗里奈  内灘ジュニア 7.8 7.7 7.6 7.6 7.3 22.9 11.0 7.7 7.7 7.7 7.7 7.8 23.1 0.9 24.0 46.9 10.0

19  山岸 彩乃  小松イルカクラブ 7.6 7.7 7.9 7.6 7.7 23.0 7.0 7.4 7.6 7.5 7.5 7.5 22.5 1.0 23.5 46.5 11.0

6  源田 桐菜  つばたトランポリンクラブ 7.5 7.6 7.2 7.4 7.4 22.3 15.0 7.7 7.7 7.6 7.7 7.8 23.1 1.0 24.1 46.4 12.0

10  西 夢乃  ピーターパンTC 7.7 7.5 7.5 7.5 7.6 22.6 13.0 7.6 7.6 7.5 7.7 7.6 22.8 1.0 23.8 46.4 13.0

13  武原 未菜  七塚トランポリンクラブ 7.5 7.6 7.7 7.8 7.7 23.0 9.0 7.2 7.1 7.6 7.6 7.5 22.3 0.9 23.2 46.2 14.0

3  野崎 佳乃  内灘ジュニア 7.4 7.4 7.3 7.2 7.2 21.9 20.0 7.8 7.8 7.8 7.5 7.6 23.2 0.9 24.1 46.0 15.0

28  藤田 海里  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.2 7.2 7.3 21.8 24.0 7.7 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 0.9 24.0 45.8 16.0

主：松岡  難：北野・小坂
B クラス小学生低学年女子

このPDFはpdfFactory Pro試用版で作成されました www.nsd.co.jp/share/pdffact

http://www.nsd.co.jp/share/pdffact
http://www.nsd.co.jp/share/pdffact


38  塩谷 美空  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.5 7.5 7.2 7.5 22.5 14.0 7.4 7.2 7.4 7.6 7.5 22.3 1.0 23.3 45.8 17.0

8  中越 優愛  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.3 7.4 7.6 22.2 16.0 7.5 7.2 7.5 7.6 7.4 22.4 0.9 23.3 45.5 18.0

1  住 春樺  つばたトランポリンクラブ 7.6 7.4 7.3 7.1 7.1 21.8 22.0 7.7 7.5 7.5 7.5 7.7 22.7 0.9 23.6 45.4 19.0

7  霞流 蛍  おてんばキッズ 7.4 7.4 7.4 7.2 7.2 22.0 19.0 7.6 7.4 7.6 7.6 7.4 22.6 0.8 23.4 45.4 20.0

18  山内 麻以奈  タートルクラブ 7.6 7.3 7.2 7.3 7.2 21.8 21.0 7.6 7.6 7.4 7.4 7.7 22.6 0.9 23.5 45.3 21.0

30  山田 菜々子  小松東部トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.4 7.2 7.2 21.8 25.0 7.5 7.4 7.5 7.2 7.6 22.4 0.9 23.3 45.1 22.0

12  竹谷 凪紗  七塚ジュニア 7.4 7.0 7.2 7.1 7.5 21.7 27.0 7.3 7.4 7.4 7.4 7.4 22.2 0.9 23.1 44.8 23.0

27  水本 明里  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.4 7.2 7.2 21.8 23.0 7.3 7.1 7.4 7.2 7.5 21.9 1.0 22.9 44.7 24.0

17  東川 智美  宇ノ気ジュニアトランポリン 7.4 7.3 7.4 7.1 7.1 21.8 26.0 7.2 7.4 7.1 7.4 7.3 21.9 0.9 22.8 44.6 25.0

40  中橋 徳子  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.1 6.7 6.8 6.9 20.7 33.0 7.2 7.4 7.4 7.6 7.6 22.4 0.9 23.3 44.0 26.0

14  高橋 さやか  宇ノ気クラブ 7.4 7.5 7.3 7.3 7.2 22.0 18.0 7.0 7.1 7.0 7.0 7.0 21.0 1.0 22.0 44.0 27.0

16  北川 理佳子  おてんばキッズ 7.0 6.7 6.9 6.9 6.7 20.5 34.0 7.5 7.5 7.7 7.5 7.5 22.5 0.7 23.2 43.7 28.0

4  岩井 美佐紀  七塚ジュニア 7.0 7.2 6.9 7.0 7.2 21.2 31.0 6.9 7.2 6.9 7.3 7.3 21.4 0.9 22.3 43.5 29.0

22  倉見 麻鈴  松任トランポリンクラブ 7.1 7.3 7.1 7.1 7.1 21.3 29.0 7.1 7.4 7.1 7.2 6.9 21.4 0.8 22.2 43.5 30.0

37  山崎 日菜  ツイストクラブ 7.3 7.1 7.3 7.1 6.8 21.5 28.0 7.0 7.0 7.0 7.1 7.0 21.0 1.0 22.0 43.5 31.0

29  竹津 栞奈  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.9 6.8 6.5 6.6 20.1 35.0 7.4 7.0 7.5 7.7 7.5 22.4 0.9 23.3 43.4 32.0
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41  山本 聖奈  おてんばキッズ 6.7 6.7 6.5 6.6 6.5 19.8 37.0 7.5 7.5 7.5 7.7 7.5 22.5 0.7 23.2 43.0 33.0

5  嶋田 詩  つばたトランポリンクラブ 6.9 7.0 6.8 7.2 7.0 20.9 32.0 6.7 6.9 6.6 6.9 6.9 20.5 0.9 21.4 42.3 34.0

20  黒田 明日香  松任トランポリンクラブ 6.5 6.0 6.2 6.2 6.2 18.6 42.0 7.3 7.5 7.3 7.4 7.3 22.0 0.8 22.8 41.4 35.0

42  紅谷 優海  大徳児童館 6.7 6.7 6.6 6.8 6.4 20.0 36.0 6.9 6.8 6.8 6.7 6.8 20.4 1.0 21.4 41.4 36.0

33  法花堂 佳代  宝達志水町トランポリン 6.7 6.8 6.3 6.4 6.3 19.4 40.0 6.7 6.9 6.8 6.9 6.8 20.5 0.8 21.3 40.7 37.0

31  三浦 綾夏  小松イルカクラブ 6.3 6.4 6.2 6.7 6.5 19.2 41.0 6.7 6.7 6.9 6.9 6.9 20.5 0.9 21.4 40.6 38.0

23  粟森 雅  金沢学院北國クラブ 6.6 6.5 6.1 6.6 6.4 19.5 39.0 6.5 6.7 6.5 6.6 6.8 19.8 0.8 20.6 40.1 39.0

11  定池 朋子  金沢学院北國クラブ 6.4 6.6 6.6 6.4 6.5 19.5 38.0 6.4 6.5 6.4 6.4 6.4 19.2 0.8 20.0 39.5 40.0

39  西出 愛梨  小松イルカクラブ 7.4 7.3 7.4 7.2 7.6 22.1 17.0 1.3 1.3 1.3 1.3 1.3 3.9 0.2 4.1 26.2 41.0

25  小橋 穂乃佳  小松イルカクラブ 7.3 7.1 7.0 7.1 7.0 21.2 30.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 3.0 0.2 3.2 24.4 42.0
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
古

２審
福井
直

３審
山崎
麻

４審
村井

５審
小坂

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

34  大西 宏奈  キャッツアイKANAZAWA 23.9 24.9 48.8 1.0 8.3 8.2 8.0 8.2 8.2 24.6 1.0 25.6 1.0 74.4 1.0

32  井上 夏奈  内灘ジュニア 23.6 24.5 48.1 2.0 7.9 8.0 7.9 7.7 8.1 23.8 1.0 24.8 4.0 72.9 2.0

36  松田 涼香  野々市ジュニア 23.4 24.3 47.7 5.0 7.9 8.0 8.0 8.0 8.1 24.0 1.0 25.0 2.0 72.7 3.0

26  田中 結子  金沢学院北國クラブ 23.4 24.3 47.7 4.0 8.0 8.0 7.9 7.9 8.0 23.9 0.9 24.8 5.0 72.5 4.0

24  森本 真湧  トータスクラブ 23.0 24.5 47.5 7.0 7.8 8.0 8.0 7.9 8.0 23.9 1.0 24.9 3.0 72.4 5.0

15  端保 美穂  トータスクラブ 23.4 24.6 48.0 3.0 7.6 7.7 7.7 7.6 7.9 23.0 1.0 24.0 6.0 72.0 6.0

21  藤井 由実  キャッツアイKANAZAWA 23.4 24.3 47.7 6.0 8.0 7.7 7.6 7.5 7.5 22.8 1.0 23.8 9.0 71.5 7.0

2  長谷川 桃子  野々市ジュニア 22.8 24.6 47.4 8.0 7.7 7.6 7.5 7.5 7.6 22.7 1.0 23.7 10.0 71.1 8.0

9  杉谷 櫻花  タートルクラブ 23.0 24.2 47.2 9.0 7.7 7.6 7.6 7.5 7.7 22.9 0.9 23.8 8.0 71.0 9.0

35  大谷 紗里奈  内灘ジュニア 22.9 24.0 46.9 10.0 7.6 7.8 7.6 7.6 7.8 23.0 0.9 23.9 7.0 70.8 10.0

B クラス小学生低学年女子
主:梶谷   難：吉倉・松岡

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果
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予選

No. 選手名 クラブ名 １審
福井直

２審
古幸

３審
山崎麻

４審
北野

５審
小坂

規定
得点

順位
１審
古幸

２審
益田

３審
中川

４審
村井

５審
山崎麻

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

2  坂本 歩巳  ピーターパンTC 7.6 7.7 7.2 7.8 7.7 23.0 2.0 7.9 7.8 7.7 7.8 7.8 23.4 1.0 24.4 47.4 1.0

6  竹本 大亮  小松イルカクラブ 7.8 7.7 7.5 7.6 7.8 23.1 1.0 7.5 7.3 7.5 7.6 7.3 22.3 1.0 23.3 46.4 2.0

8  荒川 凌汰  おてんばキッズ 7.7 7.4 7.5 7.7 7.5 22.7 3.0 7.2 7.5 7.4 7.7 7.5 22.4 1.0 23.4 46.1 3.0

11  櫛引 平良  七塚トランポリンクラブ 7.2 7.0 7.3 7.6 7.3 21.8 4.0 7.4 7.3 7.6 7.6 7.4 22.4 1.0 23.4 45.2 4.0

4  厚澤 一帆  宇ノ気ジュニアトランポリン 6.8 7.1 7.1 7.1 7.1 21.3 8.0 7.2 7.5 7.5 7.4 7.5 22.4 0.9 23.3 44.6 5.0

10  岡田 悠作  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.5 7.0 7.1 7.2 21.4 6.0 7.3 7.4 7.5 7.4 7.2 22.1 1.0 23.1 44.5 6.0

7  中橋 和貴  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.7 7.0 6.8 6.7 7.1 20.5 15.0 7.9 7.5 7.6 7.7 7.5 22.8 1.0 23.8 44.3 7.0

15  山内 諒雅  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.3 7.2 7.1 7.3 21.6 5.0 7.0 7.0 7.3 7.4 7.1 21.4 1.0 22.4 44.0 8.0

13  高枝 遼  宇ノ気ジュニアトランポリン 6.9 6.9 7.1 7.1 7.2 21.1 9.0 7.2 7.3 7.2 7.4 7.3 21.8 0.8 22.6 43.7 9.0

0  池田 昇  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.0 6.9 7.1 7.2 21.3 7.0 6.9 6.9 7.0 7.5 6.9 20.8 1.0 21.8 43.1 10.0

12  小坂 拓郎  つばたトランポリンクラブ 6.9 6.8 7.0 7.0 7.0 20.9 10.0 7.2 6.9 7.0 7.4 7.0 21.2 0.9 22.1 43.0 11.0

5  山岸 徹平  つばたトランポリンクラブ 6.9 6.8 6.7 6.8 7.0 20.5 16.0 7.0 7.1 7.2 7.0 6.9 21.1 1.0 22.1 42.6 12.0

3  角谷 政樹  ツイストクラブ 6.9 7.1 6.9 6.8 7.0 20.8 11.0 6.9 6.7 7.1 6.9 7.0 20.8 1.0 21.8 42.6 13.0

17  小寺 俊希  七塚ジュニア 6.7 7.2 6.9 6.8 6.9 20.6 12.0 7.0 7.2 7.1 7.0 7.0 21.1 0.8 21.9 42.5 14.0

14  池田 悟  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.8 6.8 7.0 7.1 20.6 13.0 7.2 7.0 7.0 7.0 7.1 21.1 0.8 21.9 42.5 15.0

16  作平 崚雅  松任トランポリンクラブ 6.8 6.8 6.9 6.9 7.0 20.6 14.0 7.0 7.1 7.0 7.2 7.0 21.1 0.8 21.9 42.5 16.0

18  北川 祥太  宇ノ気ジュニアトランポリン 6.7 6.7 6.7 6.7 6.9 20.1 17.0 6.7 6.8 6.9 6.9 6.8 20.5 1.0 21.5 41.6 17.0

1  野口 総一朗  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.8 6.8 6.6 6.6 20.0 18.0 6.1 5.8 6.2 6.2 6.3 18.5 0.8 19.3 39.3 18.0

9  足立 遥  金沢学院北國クラブ キ ケ ン 0.0 19.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 19.0

B クラス小学生高学年男子
主：須加  難：梶谷・芳養

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
山崎
静

２審
芳養

３審
稲田

４審
益田

５審
北野

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

2  坂本 歩巳  ピーターパンTC 23.0 24.4 47.4 1.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.1 24.0 1.0 25.0 1.0 72.4 1.0

8  荒川 凌汰  おてんばキッズ 22.7 23.4 46.1 3.0 7.6 7.8 7.9 7.7 7.8 23.3 1.0 24.3 2.0 70.4 2.0

6  竹本 大亮  小松イルカクラブ 23.1 23.3 46.4 2.0 7.7 7.8 7.6 7.5 7.7 23.0 1.0 24.0 3.0 70.4 3.0

11  櫛引 平良  七塚トランポリンクラブ 21.8 23.4 45.2 4.0 7.8 7.7 7.6 7.5 7.7 23.0 1.0 24.0 3.0 69.2 4.0

7  中橋 和貴  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 20.5 23.8 44.3 7.0 7.4 7.6 7.7 7.6 7.5 22.7 1.0 23.7 5.0 68.0 5.0

10  岡田 悠作  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 21.4 23.1 44.5 6.0 7.5 7.5 7.3 7.5 7.3 22.3 1.0 23.3 6.0 67.8 6.0

4  厚澤 一帆  宇ノ気ジュニアトランポリン 21.3 23.3 44.6 5.0 7.3 7.2 7.3 7.6 7.2 21.8 0.9 22.7 8.0 67.3 7.0

15  山内 諒雅  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 21.6 22.4 44.0 8.0 7.4 7.4 7.5 7.3 7.1 22.1 0.8 22.9 7.0 66.9 8.0

13  高枝 遼  宇ノ気ジュニアトランポリン 21.1 22.6 43.7 9.0 7.3 7.2 7.4 7.1 7.1 21.6 0.8 22.4 9.0 66.1 9.0

0  池田 昇  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 21.3 21.8 43.1 10.0 6.8 7.5 7.2 7.3 7.0 21.5 0.8 22.3 10.0 65.4 10.0

主：出坂  難：中川・須加
予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果

B クラス小学生高学年男子
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予選

No. 選手名 クラブ名 １審
福井直

２審
古幸

３審
山崎麻

４審
北野

５審
小坂

規定
得点

順位
１審
古幸

２審
益田

３審
中川

４審
村井

５審
山崎麻

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

51  中島谷 法子  野々市町少年少女トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.6 7.7 7.5 23.0 4.0 7.6 7.9 7.8 8.0 7.9 23.6 0.9 24.5 47.5 1.0

42  樋谷 歩乃佳  野々市町少年少女トランポリンクラブ 7.6 7.8 7.4 7.8 7.5 22.9 8.0 7.2 7.8 7.8 8.0 7.8 23.4 1.0 24.4 47.3 2.0

3  歩田 捺実  おてんばキッズ 7.7 7.7 7.7 7.6 7.6 23.0 2.0 7.7 7.9 7.7 7.9 7.6 23.3 1.0 24.3 47.3 3.0

10  長谷川ひかり  野々市町少年少女トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.4 7.6 7.6 22.8 12.0 7.8 7.8 7.8 7.8 7.8 23.4 1.0 24.4 47.2 4.0

35  七田 沙季  おてんばキッズ 7.4 7.8 7.5 7.8 7.6 22.9 7.0 7.7 7.8 7.7 7.7 7.9 23.2 1.0 24.2 47.1 5.0

30  植田 朱音  内灘ジュニア 7.5 7.5 7.2 7.8 7.6 22.6 19.0 7.9 7.7 7.9 7.8 7.7 23.4 1.0 24.4 47.0 6.0

34  堀田 沙彩  内灘ジュニア 7.8 7.3 7.6 7.5 7.5 22.6 18.0 7.6 7.8 7.9 7.8 7.8 23.4 1.0 24.4 47.0 7.0

38  田中 絢子  金沢学院北國クラブ 7.7 7.6 7.5 7.6 7.8 22.9 6.0 7.7 7.7 7.7 7.6 7.8 23.1 0.9 24.0 46.9 8.0

19  法花堂 梨央  宝達志水町トランポリン 7.8 7.4 7.7 7.7 7.7 23.1 1.0 7.5 7.7 7.8 8.0 7.5 23.0 0.8 23.8 46.9 9.0

25  山本 夏未  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.7 7.6 7.5 7.4 22.8 13.0 7.6 7.8 7.7 7.7 7.6 23.0 0.9 23.9 46.7 10.0

1  和田 七海  ツイストクラブ 7.8 7.9 7.5 7.6 7.4 22.9 5.0 7.7 7.6 7.5 7.7 7.5 22.8 1.0 23.8 46.7 11.0

11  岩木 奈央  ツイストクラブ 7.6 7.6 7.6 7.5 7.8 22.8 10.0 7.8 7.7 7.5 7.6 7.5 22.8 1.0 23.8 46.6 12.0

21  飯向 美帆  七塚トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.4 7.6 7.7 22.9 9.0 7.2 7.4 7.7 7.7 7.5 22.6 1.0 23.6 46.5 13.0

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果

B クラス小学生高学年女子
主：須加  難：梶谷・芳養
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49  村田 楓夏  つばたトランポリンクラブ 7.6 7.6 7.6 7.6 7.5 22.8 14.0 7.6 7.5 7.5 7.6 7.5 22.6 1.0 23.6 46.4 14.0

6  宮崎 晴奈  ピーターパンTC 7.6 7.5 7.3 7.7 7.5 22.6 20.0 7.4 7.6 7.7 7.7 7.6 22.9 0.8 23.7 46.3 15.0

36  宗守 胡桃  金沢ジャンパーズクラブ 7.4 7.8 7.1 7.6 7.6 22.6 21.0 7.6 7.5 7.6 7.6 7.1 22.7 1.0 23.7 46.3 16.0

48  北川 佳那  宇ノ気ジュニアトランポリン 7.8 7.8 7.1 7.5 7.4 22.7 16.0 7.4 7.5 7.9 7.6 7.5 22.6 0.9 23.5 46.2 17.0

26  北野 祐季  粟生トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.3 7.7 7.6 22.8 15.0 7.6 7.6 7.6 7.4 7.4 22.6 0.8 23.4 46.2 18.0

9  角谷 歩  金沢トランポリンクラブ 7.7 7.3 7.9 7.5 7.8 23.0 3.0 7.4 7.5 7.5 7.3 7.5 22.4 0.8 23.2 46.2 19.0

55  矢内 華代  ビッグスプリング 7.6 7.5 7.0 7.2 7.5 22.2 25.0 7.9 7.7 7.7 7.5 7.5 22.9 1.0 23.9 46.1 20.0

7  遠藤 奈津実  宇ノ気ジュニアトランポリン 7.6 7.4 7.8 7.4 7.6 22.6 17.0 7.3 7.4 7.7 7.6 7.5 22.5 1.0 23.5 46.1 21.0

8  小西 利佳  野々市町少年少女トランポリンクラブ 7.2 7.4 7.1 7.3 7.5 21.9 30.0 7.6 7.8 7.6 7.7 7.8 23.1 1.0 24.1 46.0 22.0

57  遠田 藍理  七塚トランポリンクラブ 7.4 7.5 7.5 7.6 7.3 22.4 22.0 7.5 7.5 7.6 7.5 7.6 22.6 1.0 23.6 46.0 23.0

53  島本 このみ  ビッグスプリング 7.8 7.9 7.3 7.6 7.4 22.8 11.0 7.3 7.4 7.4 7.6 7.2 22.1 1.0 23.1 45.9 24.0

23  嶋田 鈴  つばたトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.4 7.4 7.4 22.3 23.0 7.3 7.6 7.5 7.7 7.4 22.5 1.0 23.5 45.8 25.0

52  塚本 明莉  ツイストクラブ 7.4 7.6 7.1 7.4 7.3 22.1 28.0 7.7 7.4 7.5 7.6 7.3 22.5 1.0 23.5 45.6 26.0

24  西野 翌葉  加賀アイリスジャンピングクラブ 7.3 7.2 7.3 7.3 7.2 21.8 32.0 7.6 7.7 7.6 7.6 7.3 22.8 0.8 23.6 45.4 27.0

39  中田 早紀  野々市町少年少女トランポリンクラブ 7.3 7.1 6.9 7.1 7.2 21.4 37.0 7.6 7.6 7.7 7.7 7.5 22.9 1.0 23.9 45.3 28.0

44  虎本 藍  ビッグスプリング 7.3 7.5 7.2 7.6 7.4 22.2 24.0 7.2 7.4 7.4 7.4 7.3 22.1 1.0 23.1 45.3 29.0

54  赤地 真歩  おてんばキッズ 7.5 7.3 7.3 7.1 7.0 21.7 33.0 7.4 7.4 7.5 7.6 7.8 22.5 0.8 23.3 45.0 30.0
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12  島崎 真理子  ツイストクラブ 7.3 7.0 7.0 7.2 7.3 21.5 35.0 7.5 7.5 7.3 7.4 7.4 22.3 1.0 23.3 44.8 31.0

32  水本 茜  ピーターパンTC 7.2 7.3 7.5 7.1 7.4 21.9 31.0 7.4 7.3 7.5 7.4 7.2 22.1 0.8 22.9 44.8 32.0

29  若林 茜吏  野々市町少年少女トランポリンクラブ 7.0 7.2 7.2 7.0 7.0 21.2 41.0 7.2 7.5 7.6 7.5 7.5 22.5 1.0 23.5 44.7 33.0

40  黒田 実来  松任トランポリンクラブ 7.1 7.2 7.1 7.3 7.2 21.5 34.0 7.5 7.5 7.5 7.4 7.3 22.4 0.8 23.2 44.7 34.0

5  室井 真実  鶴来トランポリンクラブ 7.1 7.3 7.7 7.3 7.3 21.9 29.0 7.3 7.2 7.6 7.5 7.2 22.0 0.8 22.8 44.7 35.0

2  森本 真以  ツイストクラブ 7.5 7.4 7.4 7.3 7.3 22.1 26.0 7.1 7.0 7.3 7.5 7.2 21.6 1.0 22.6 44.7 36.0

28  南谷 理緒  宝達志水町トランポリン 7.2 7.2 7.0 7.1 7.1 21.4 38.0 7.4 7.3 7.6 7.5 7.4 22.3 0.9 23.2 44.6 37.0

43  中西 風香  鶴来トランポリンクラブ 7.6 7.1 7.4 7.4 7.3 22.1 27.0 7.2 7.4 7.3 7.2 7.2 21.7 0.8 22.5 44.6 38.0

18  植田 桃衣  内灘ジュニア 7.0 6.8 7.3 7.1 7.1 21.2 42.0 7.2 7.4 7.5 7.5 7.4 22.3 0.9 23.2 44.4 39.0

37  金田 笑美  小松東部トランポリンクラブ 7.0 7.0 6.9 7.0 7.1 21.0 48.0 7.6 7.4 7.5 7.5 7.3 22.4 0.8 23.2 44.2 40.0

46  中邑 瞳子  松任トランポリンクラブ 7.1 7.1 7.1 7.0 7.0 21.2 44.0 7.3 7.3 7.4 7.5 7.4 22.1 0.9 23.0 44.2 41.0

56  谷内 美咲  大徳児童館 7.3 7.0 7.1 7.1 7.1 21.3 39.0 7.2 7.3 7.4 7.2 7.0 21.7 1.0 22.7 44.0 42.0

22  山本 愛恵  松任トランポリンクラブ 6.9 7.2 7.2 7.2 7.1 21.5 36.0 7.0 7.1 7.4 7.2 7.3 21.6 0.9 22.5 44.0 43.0

50  北浦 真子  金沢学院北國クラブ 7.2 7.0 7.0 6.9 7.1 21.1 45.0 7.3 7.3 7.4 7.4 7.0 22.0 0.8 22.8 43.9 44.0

33  坂 日菜恵  宝達志水町トランポリン 7.0 7.0 6.9 7.2 7.2 21.2 43.0 7.2 7.2 7.4 7.4 7.0 21.8 0.8 22.6 43.8 45.0
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47  前田 理奈  大徳児童館 7.2 7.0 7.0 7.0 6.9 21.0 47.0 7.1 7.1 7.2 7.6 7.3 21.6 1.0 22.6 43.6 46.0

41  小西出 真里  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.6 6.9 7.0 7.2 6.9 20.8 51.0 7.2 7.2 7.3 7.4 7.2 21.7 0.8 22.5 43.3 47.0

4  小西出 実希  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.9 6.9 7.0 7.2 6.9 20.8 49.0 7.1 7.2 7.2 7.3 7.2 21.6 0.8 22.4 43.2 48.0

20  松田 祭伽  宝達志水町トランポリン 7.2 6.4 7.0 7.0 7.1 21.1 46.0 7.0 7.0 7.2 7.4 7.1 21.3 0.8 22.1 43.2 49.0

45  表 理子  宝達志水町トランポリン 6.8 6.6 6.9 7.1 6.8 20.5 52.0 7.0 7.0 7.6 7.3 7.0 21.3 0.8 22.1 42.6 50.0

15  宮本 彩加  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.0 6.9 7.0 7.2 21.2 40.0 6.6 6.8 6.7 7.0 6.8 20.3 1.0 21.3 42.5 51.0

14  山崎 夏奈  ツイストクラブ 7.0 6.8 6.8 7.0 7.1 20.8 50.0 6.7 6.9 6.9 7.1 6.8 20.6 1.0 21.6 42.4 52.0

16  上田 沙稀  輪島市トランポリン協会 6.5 6.5 6.8 6.7 6.7 19.9 53.0 6.5 6.7 6.5 7.2 6.8 20.0 0.8 20.8 40.7 53.0

17  出坂 佳央里  輪島市トランポリン協会 5.4 5.5 5.8 5.4 5.4 16.3 54.0 6.1 6.5 6.2 6.2 6.5 18.9 0.8 19.7 36.0 54.0

13  高島 ひかる  ビッグスプリング キ ケ ン 0.0 55.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 55.0

27  白崎 晴奈  大徳児童館 キ ケ ン 0.0 55.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 55.0

31  島倉 綾乃  金沢ジャンパーズクラブ キ ケ ン 0.0 55.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 55.0
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
山崎
静

２審
芳養

３審
稲田

４審
益田

５審
北野

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

3  歩田 捺実  おてんばキッズ 23.0 24.3 47.3 3.0 7.9 7.9 8.0 7.9 8.0 23.8 1.0 24.8 1.0 72.1 1.0

42  樋谷 歩乃佳  野々市町少年少女トランポリンクラブ 22.9 24.4 47.3 2.0 7.8 7.9 7.8 7.9 7.8 23.5 1.0 24.5 4.0 71.8 2.0

35  七田 沙季  おてんばキッズ 22.9 24.2 47.1 5.0 7.8 7.9 7.9 7.9 7.8 23.6 1.0 24.6 2.0 71.7 3.0

51  中島谷 法子  野々市町少年少女トランポリンクラブ 23.0 24.5 47.5 1.0 7.8 7.6 7.7 7.8 8.1 23.3 0.9 24.2 8.0 71.7 4.0

10  長谷川ひかり  野々市町少年少女トランポリンクラブ 22.8 24.4 47.2 4.0 7.6 7.8 7.8 7.7 7.8 23.3 1.0 24.3 6.0 71.5 5.0

19  法花堂 梨央  宝達志水町トランポリン 23.1 23.8 46.9 9.0 7.9 7.8 7.9 7.9 8.0 23.7 0.8 24.5 3.0 71.4 6.0

34  堀田 沙彩  内灘ジュニア 22.6 24.4 47.0 7.0 7.7 7.8 7.9 7.7 7.7 23.2 1.0 24.2 7.0 71.2 7.0

25  山本 夏未  星稜ジュニアトランポリンクラブ 22.8 23.9 46.7 10.0 7.9 7.8 7.7 7.9 7.8 23.5 0.9 24.4 5.0 71.1 8.0

38  田中 絢子  金沢学院北國クラブ 22.9 24.0 46.9 8.0 7.7 7.7 7.7 7.7 7.6 23.1 0.9 24.0 9.0 70.9 9.0

30  植田 朱音  内灘ジュニア 22.6 24.4 47.0 6.0 7.5 7.8 7.6 7.6 7.6 22.8 1.0 23.8 10.0 70.8 10.0

B クラス小学生高学年女子
主：出坂  難：中川・須加

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果
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予選

No. 選手名 クラブ名 １審
福井直

２審
古幸

３審
山崎麻

４審
北野

５審
小坂

規定
得点

順位
１審
古幸

２審
益田

３審
中川

４審
村井

５審
山崎麻

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

9  中西 達也  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.9 7.6 7.7 7.7 23.1 1.0 7.8 7.6 7.6 7.5 7.7 22.9 2.9 25.8 48.9 1.0

3  前川 秀人  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.6 7.3 7.6 7.5 22.7 2.0 7.5 7.4 7.5 7.3 7.4 22.3 2.7 25.0 47.7 2.0

1  長尾 俊佑  野々市ジュニア 7.5 7.5 6.9 7.5 7.5 22.5 3.0 7.3 7.4 7.5 7.5 7.2 22.2 2.9 25.1 47.6 3.0

7  豊後 勇  トータスクラブ 7.4 7.3 7.4 7.3 7.4 22.1 4.0 7.4 7.6 7.7 7.4 7.3 22.4 2.7 25.1 47.2 4.0

5  宮野 冬馬  プラッツトランポリンクラブ 7.3 7.2 7.2 7.2 7.3 21.7 7.0 7.3 7.4 7.3 6.9 7.2 21.8 2.9 24.7 46.4 5.0

2  岸 凌大  小松イルカクラブ 7.2 7.3 7.0 7.8 7.3 21.8 5.0 7.2 7.0 7.2 7.1 7.1 21.4 2.8 24.2 46.0 6.0

6  樋谷 怜穏  野々市ジュニア 7.0 7.4 7.4 7.1 7.3 21.8 6.0 6.8 6.9 7.0 7.1 7.5 21.0 2.0 23.0 44.8 7.0

4  片山 征士  プラッツトランポリンクラブ 6.7 6.9 7.0 6.8 6.7 20.4 8.0 6.8 7.2 7.1 7.0 6.8 20.9 2.0 22.9 43.3 8.0

8  和田 岳大  トータスクラブ 4.4 4.4 3.8 4.4 4.4 13.2 9.0 7.8 7.6 7.7 7.6 6.9 22.9 2.1 25.0 38.2 9.0

A クラス小学生低学年男子
主：須加  難：梶谷・芳養

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
山崎
静

２審
芳養

３審
稲田

４審
益田

５審
北野

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

9  中西 達也  キャッツアイKANAZAWA 23.1 25.8 48.9 1.0 7.6 7.7 7.4 7.5 7.5 22.6 2.9 25.5 1.0 74.4 1.0

1  長尾 俊佑  野々市ジュニア 22.5 25.1 47.6 3.0 7.5 7.5 7.4 7.5 7.4 22.4 2.9 25.3 2.0 72.9 2.0

3  前川 秀人  キャッツアイKANAZAWA 22.7 25.0 47.7 2.0 7.3 7.3 7.3 7.4 7.2 21.9 2.7 24.6 5.0 72.3 3.0

7  豊後 勇  トータスクラブ 22.1 25.1 47.2 4.0 7.3 7.2 7.5 7.6 7.2 22.0 2.7 24.7 4.0 71.9 4.0

5  宮野 冬馬  プラッツトランポリンクラブ 21.7 24.7 46.4 5.0 7.0 6.9 7.3 7.3 6.9 21.2 2.9 24.1 6.0 70.5 5.0

6  樋谷 怜穏  野々市ジュニア 21.8 23.0 44.8 7.0 7.4 7.1 7.2 7.1 7.3 21.6 2.0 23.6 8.0 68.4 6.0

4  片山 征士  プラッツトランポリンクラブ 20.4 22.9 43.3 8.0 7.0 7.2 7.2 7.4 7.5 21.8 2.0 23.8 7.0 67.1 7.0

8  和田 岳大  トータスクラブ 13.2 25.0 38.2 9.0 7.6 7.4 7.5 7.6 7.7 22.7 2.1 24.8 3.0 63.0 8.0

2  岸 凌大  小松イルカクラブ 21.8 24.2 46.0 6.0 2.0 2.1 2.0 2.1 2.2 6.2 1.7 7.9 9.0 53.9 9.0

主：出坂  難：中川・須加

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果

A クラス小学生低学年男子
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予選

N0. 選手名 クラブ名 １審
福井直

２審
古幸

３審
山崎麻

４審
北野

５審
小坂

規定
得点

順位
１審
古幸

２審
益田

３審
中川

４審
村井

５審
山崎麻

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

6  中込 陽菜  トータスクラブ 7.7 7.8 7.8 7.9 7.8 23.4 1.0 7.8 8.1 8.0 7.9 8.0 23.9 2.5 26.4 49.8 1.0

3  田丸 佳穂  トータスクラブ 7.7 7.8 7.6 7.9 7.6 23.1 2.0 7.7 7.7 7.7 7.5 7.7 23.1 2.5 25.6 48.7 2.0

8  棒田 有紀  キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.9 7.5 7.4 7.5 22.6 3.0 7.8 7.8 7.6 7.6 7.7 23.1 2.4 25.5 48.1 3.0

4  堂前 ひかる  小松イルカクラブ 7.4 7.4 7.5 7.5 7.6 22.4 4.0 7.1 7.5 7.4 7.3 7.3 22.0 2.5 24.5 46.9 4.0

7  林 咲  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.1 7.0 7.3 7.3 21.7 6.0 7.0 7.4 7.3 7.3 7.4 22.0 2.2 24.2 45.9 5.0

1  岡田 葵  金沢トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.5 7.4 7.2 22.4 5.0 7.4 7.1 7.3 7.1 7.1 21.5 1.9 23.4 45.8 6.0

2  川端 優果  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.2 6.9 7.2 7.0 7.2 21.4 7.0 7.1 7.3 7.5 7.4 6.9 21.8 2.1 23.9 45.3 7.0

5  亀谷 夏未  プラッツトランポリンクラブ 6.7 6.5 6.8 6.6 6.8 20.1 8.0 6.8 7.2 7.0 6.9 6.9 20.8 2.0 22.8 42.9 8.0

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果

A クラス小学生低学年女子
主：須加  難：梶谷・芳養
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
山崎
静

２審
芳養

３審
稲田

４審
益田

５審
北野

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

6  中込 陽菜  トータスクラブ 23.4 26.4 49.8 1.0 8.0 8.2 8.1 8.0 7.8 24.1 2.5 26.6 1.0 76.4 1.0

3  田丸 佳穂  トータスクラブ 23.1 25.6 48.7 2.0 7.8 7.9 7.8 7.8 7.5 23.4 2.5 25.9 2.0 74.6 2.0

8  棒田 有紀  キャッツアイKANAZAWA 22.6 25.5 48.1 3.0 7.7 7.8 7.7 7.6 7.8 23.2 2.4 25.6 3.0 73.7 3.0

4  堂前 ひかる  小松イルカクラブ 22.4 24.5 46.9 4.0 7.6 7.5 7.5 7.5 7.2 22.5 2.5 25.0 4.0 71.9 4.0

7  林 咲  白山ジュニアトランポリンクラブ 21.7 24.2 45.9 5.0 7.2 7.4 7.6 7.4 7.5 22.3 2.2 24.5 5.0 70.4 5.0

1  岡田 葵  金沢トランポリンクラブ 22.4 23.4 45.8 6.0 7.1 7.1 7.4 7.3 6.9 21.5 1.9 23.4 6.0 69.2 6.0

2  川端 優果  白山ジュニアトランポリンクラブ 21.4 23.9 45.3 7.0 7.1 7.0 7.0 7.2 7.2 21.3 2.1 23.4 7.0 68.7 7.0

5  亀谷 夏未  プラッツトランポリンクラブ 20.1 22.8 42.9 8.0 6.8 6.7 6.9 7.2 6.9 20.6 2.0 22.6 8.0 65.5 8.0

A クラス小学生低学年女子
主：出坂  難：中川・須加

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果
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予選

No. 選手名 クラブ名 １審
山崎静

２審
村井

３審
梶谷

４審
松岡

５審
須加

規定
得点

順位 １審
福井直

２審
山崎静

３審
出坂

４審
吉倉

５審
稲田

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

5  西村 楓  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.7 7.8 7.8 23.4 1.0 7.2 7.1 7.4 7.1 7.4 21.7 3.0 24.7 48.1 1.0

3  源田 智聖  つばたトランポリンクラブ 7.8 7.5 7.6 7.5 7.8 22.9 3.0 7.5 7.5 7.4 7.3 7.4 22.3 2.6 24.9 47.8 2.0

1  宮前 誠太  宇ノ気クラブ 7.8 7.6 7.6 7.9 7.8 23.2 2.0 7.4 7.5 7.5 7.4 7.5 22.4 1.9 24.3 47.5 3.0

9  田崎 匠  トータスクラブ 7.6 7.3 7.3 7.5 7.5 22.3 4.0 7.1 7.3 7.4 7.3 7.3 21.9 2.0 23.9 46.2 4.0

8  浜田 昌利  プラッツトランポリンクラブ 7.3 7.3 7.3 7.4 7.3 21.9 5.0 7.3 7.3 7.3 7.5 7.5 22.1 2.0 24.1 46.0 5.0

10  北田 柊太  松任トランポリンクラブ 7.0 7.1 7.1 7.3 7.2 21.4 7.0 7.4 7.3 7.7 7.7 7.4 22.5 1.5 24.0 45.4 6.0

6  上野 慎介  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.2 7.2 7.3 7.1 21.5 6.0 7.2 6.7 7.0 6.9 7.0 20.9 2.2 23.1 44.6 7.0

7  金丸 正明  七塚ジュニア 6.9 7.0 6.6 6.8 7.0 20.7 9.0 6.8 7.2 6.8 6.9 6.9 20.6 1.4 22.0 42.7 8.0

4  須谷 彰太  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.8 7.0 6.8 7.1 7.0 20.8 8.0 6.7 6.8 7.1 7.1 6.8 20.7 1.1 21.8 42.6 9.0

2  今藤 成楠  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 10.0 7.1 7.2 7.3 7.0 7.3 21.6 2.1 23.7 25.8 10.0

A クラス小学生高学年男子
主：松岡  難：北野・小坂

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
古

２審
福井
直

３審
山崎
麻

４審
村井

５審
小坂

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

5  西村 楓  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 23.4 24.7 48.1 1.0 7.7 7.4 7.2 7.4 7.5 22.3 3.0 25.3 1.0 73.4 1.0

3  源田 智聖  つばたトランポリンクラブ 22.9 24.9 47.8 2.0 7.6 7.6 7.5 7.5 7.6 22.7 2.6 25.3 2.0 73.1 2.0

8  浜田 昌利  プラッツトランポリンクラブ 21.9 24.1 46.0 5.0 7.7 7.4 7.7 7.6 7.6 22.9 2.0 24.9 3.0 70.9 3.0

9  田崎 匠  トータスクラブ 22.3 23.9 46.2 4.0 7.8 7.5 7.7 7.4 7.4 22.6 2.0 24.6 4.0 70.8 4.0

6  上野 慎介  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 21.5 23.1 44.6 7.0 7.4 7.3 6.8 7.5 7.1 21.8 2.2 24.0 5.0 68.6 5.0

10  北田 柊太  松任トランポリンクラブ 21.4 24.0 45.4 6.0 7.1 7.1 7.2 7.3 7.3 21.6 1.5 23.1 7.0 68.5 6.0

7  金丸 正明  七塚ジュニア 20.7 22.0 42.7 8.0 6.5 7.2 7.0 6.9 7.1 21.0 1.4 22.4 8.0 65.1 7.0

4  須谷 彰太  加賀アイリスジャンピングクラブ 20.8 21.8 42.6 9.0 6.9 6.8 7.0 7.1 6.9 20.8 1.1 21.9 9.0 64.5 8.0

2  今藤 成楠  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 2.1 23.7 25.8 10.0 7.2 7.0 6.9 7.2 7.3 21.4 2.1 23.5 6.0 49.3 9.0

1  宮前 誠太  宇ノ気クラブ 23.2 24.3 47.5 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.5 10.0 48.0 10.0

主:梶谷   難：吉倉・松岡
予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果

A クラス小学生高学年男子
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予選

No. 選手名 クラブ名 １審
山崎静

２審
村井

３審
梶谷

４審
松岡

５審
須加

規定
得点

順位 １審
福井直

２審
山崎静

３審
出坂

４審
吉倉

５審
稲田

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

9  前沢 有咲  小松イルカクラブ 7.9 7.8 7.8 7.8 7.8 23.4 3.0 7.6 7.8 7.7 7.8 7.9 23.3 2.5 25.8 49.2 1.0

5  大門 音々  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.8 7.7 7.6 7.8 23.2 5.0 7.9 7.8 7.7 7.8 7.8 23.4 2.4 25.8 49.0 2.0

15  北出 美穂  小松イルカクラブ 7.9 7.8 7.5 7.9 7.7 23.4 4.0 7.9 7.6 7.6 7.7 7.7 23.0 2.2 25.2 48.6 3.0

3  中谷 彩乃  ビッグスプリング 7.8 7.7 7.6 7.8 7.6 23.1 6.0 7.8 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 2.3 25.4 48.5 4.0

14  杉窪 真季  内灘ジュニア 7.9 7.9 7.6 7.8 7.8 23.5 1.0 7.8 7.5 7.4 7.4 7.7 22.6 2.4 25.0 48.5 5.0

31  長尾 光喜  野々市ジュニア 7.7 7.7 7.7 7.6 7.7 23.1 7.0 7.7 7.6 7.5 7.7 7.5 22.8 2.5 25.3 48.4 6.0

6  谷口 彩夏  小松東部トランポリンクラブ 7.8 7.7 8.0 7.8 7.8 23.4 2.0 7.8 7.9 7.8 7.9 8.1 23.6 1.3 24.9 48.3 7.0

29  中村 侑生  小松イルカクラブ 7.6 7.5 7.6 7.6 7.5 22.7 10.0 7.5 7.3 7.5 7.5 7.4 22.4 2.2 24.6 47.3 8.0

7  持木 浩恵  ビッグスプリング 7.7 7.5 7.2 7.5 7.6 22.6 12.0 7.8 7.5 7.6 7.6 7.5 22.7 1.9 24.6 47.2 9.0

28  黒川 綾花  小松イルカクラブ 7.7 7.3 7.7 7.6 7.6 22.9 9.0 7.3 7.3 7.4 7.1 7.2 21.8 2.5 24.3 47.2 10.0

1  上田 凪紗  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.5 7.5 7.7 7.6 22.6 11.0 7.7 7.7 7.7 7.6 7.6 23.0 1.4 24.4 47.0 11.0

34  中野 絵里加  ツイストクラブ 7.5 7.6 7.3 7.4 7.5 22.4 15.0 7.5 7.5 7.7 7.6 7.5 22.6 1.8 24.4 46.8 12.0

2  木下 茜  宝達志水町トランポリン 7.6 7.6 7.4 7.4 7.3 22.4 14.0 7.8 7.4 7.6 7.5 7.8 22.9 1.4 24.3 46.7 13.0

18  喜多 瞳  ツイストクラブ 7.5 7.4 7.3 7.5 7.5 22.4 17.0 7.5 7.4 7.5 7.3 7.5 22.4 1.8 24.2 46.6 14.0

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果

A クラス小学生高学年女子
主：松岡  難：北野・小坂
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25  山本 美樹  宇ノ気クラブ 7.5 7.6 7.2 7.5 7.5 22.5 13.0 7.2 7.3 7.5 7.1 7.4 21.9 1.9 23.8 46.3 15.0

20  勝泉 彩生  つばたトランポリンクラブ 7.3 7.3 7.4 7.4 7.4 22.1 18.0 7.6 7.0 7.4 7.0 7.2 21.6 2.5 24.1 46.2 16.0

11  新井 萌生  加賀アイリスジャンピングクラブ 7.4 7.6 7.2 7.5 7.5 22.4 16.0 7.6 7.3 7.4 7.5 7.4 22.3 1.5 23.8 46.2 17.0

23  奥迫 言栄  金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.5 7.3 7.4 7.3 22.0 19.0 7.6 7.4 7.3 7.6 7.4 22.4 1.4 23.8 45.8 18.0

27  仕舘 実怜  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.2 7.2 7.4 22.0 21.0 7.4 7.4 7.3 7.2 7.4 22.1 1.7 23.8 45.8 19.0

37  木下 梢  宝達志水町トランポリン 6.8 7.1 7.2 7.2 7.3 21.5 25.0 7.5 7.5 7.4 7.3 7.7 22.4 1.3 23.7 45.2 20.0

32  平井 彩香  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.5 7.2 7.4 7.3 22.0 20.0 7.2 6.9 7.3 7.2 7.1 21.5 1.7 23.2 45.2 21.0

4  喜多 純子  内灘ジュニア 7.2 7.3 7.1 7.3 7.2 21.7 23.0 7.3 7.2 7.2 7.3 7.3 21.8 1.6 23.4 45.1 22.0

33  安田 ゆうき  松任トランポリンクラブ 7.2 7.4 7.1 7.2 7.0 21.5 24.0 7.2 7.3 7.2 7.5 7.4 21.9 1.5 23.4 44.9 23.0

35  藤井 志帆  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.6 7.1 7.3 7.2 21.9 22.0 7.2 7.1 7.2 6.9 7.2 21.5 1.1 22.6 44.5 24.0

10  中橋 実花  松任トランポリンクラブ 7.1 7.1 7.1 7.1 7.0 21.3 26.0 7.4 7.2 7.1 7.1 7.3 21.6 1.5 23.1 44.4 25.0

13  沖野 瑠華  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.9 6.9 6.5 7.0 6.8 20.6 29.0 7.5 7.4 7.1 7.4 7.3 22.1 1.1 23.2 43.8 26.0

19  川端 花奈  七塚ジュニア 6.9 6.6 6.7 6.8 7.1 20.4 30.0 6.9 6.9 7.3 7.1 7.2 21.2 1.8 23.0 43.4 27.0

22  三池 真由  ツイストクラブ 6.9 7.3 6.9 7.0 6.8 20.8 28.0 6.7 6.6 6.9 6.8 6.9 20.4 1.9 22.3 43.1 28.0

36  安田 ひかる  松任トランポリンクラブ 7.0 7.3 7.0 6.9 6.9 20.9 27.0 6.7 6.7 6.4 6.8 6.5 19.9 1.5 21.4 42.3 29.0

30  中谷 斐咲香  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.5 6.5 6.8 6.5 6.7 19.7 33.0 6.7 6.9 7.1 7.2 7.0 21.0 1.2 22.2 41.9 30.0
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17  佐藤 舞  羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.5 6.3 6.6 6.4 6.6 19.5 34.0 6.9 6.9 6.9 6.9 7.1 20.7 1.1 21.8 41.3 31.0

24  小川 愛永  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.9 6.8 6.6 6.8 6.5 20.2 31.0 6.3 6.4 6.4 6.2 6.2 18.9 1.1 20.0 40.2 32.0

26  橋本 千絵美  小松東部トランポリンクラブ 3.7 3.8 3.6 3.8 3.7 11.2 35.0 7.3 7.3 7.3 7.4 7.3 21.9 1.1 23.0 34.2 33.0

8  庄田 咲  内灘ジュニア 7.5 7.8 7.3 7.8 7.6 22.9 8.0 2.2 2.1 2.0 2.1 2.1 6.3 1.1 7.4 30.3 34.0

16  宮本 栞  つばたトランポリンクラブ 0.8 0.7 0.7 0.8 0.8 2.3 36.0 7.6 7.6 7.6 7.2 7.6 22.8 1.7 24.5 26.8 35.0

21  角出 愛実  加賀アイリスジャンピングクラブ 6.6 6.8 6.6 7.0 6.7 20.1 32.0 1.1 1.1 1.2 1.3 1.2 3.5 0.3 3.8 23.9 36.0

12  西村 香海  羽咋ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 37.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 37.0
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
古

２審
福井
直

３審
山崎
麻

４審
村井

５審
小坂

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

9  前沢 有咲  小松イルカクラブ 23.4 25.8 49.2 1.0 7.9 7.8 7.7 7.5 7.7 23.2 2.5 25.7 2.0 74.9 1.0

5  大門 音々  キャッツアイKANAZAWA 23.2 25.8 49.0 2.0 8.0 7.7 7.8 7.7 7.6 23.2 2.4 25.6 3.0 74.6 2.0

31  長尾 光喜  野々市ジュニア 23.1 25.3 48.4 6.0 7.7 7.9 7.9 7.7 7.7 23.3 2.5 25.8 1.0 74.2 3.0

3  中谷 彩乃  ビッグスプリング 23.1 25.4 48.5 4.0 7.8 7.7 7.5 7.8 7.7 23.2 2.3 25.5 4.0 74.0 4.0

15  北出 美穂  小松イルカクラブ 23.4 25.2 48.6 3.0 7.7 7.8 7.7 7.7 7.7 23.1 2.2 25.3 6.0 73.9 5.0

14  杉窪 真季  内灘ジュニア 23.5 25.0 48.5 5.0 7.6 7.7 7.8 7.5 7.6 22.9 2.4 25.3 6.0 73.8 6.0

6  谷口 彩夏  小松東部トランポリンクラブ 23.4 24.9 48.3 7.0 8.3 8.0 8.0 7.8 8.1 24.1 1.3 25.4 5.0 73.7 7.0

29  中村 侑生  小松イルカクラブ 22.7 24.6 47.3 8.0 7.7 7.7 7.5 7.6 7.6 22.9 2.2 25.1 8.0 72.4 8.0

7  持木 浩恵  ビッグスプリング 22.6 24.6 47.2 9.0 7.6 7.8 7.4 7.5 7.3 22.5 1.9 24.4 9.0 71.6 9.0

28  黒川 綾花  小松イルカクラブ 22.9 24.3 47.2 10.0 7.3 7.2 7.0 7.0 7.1 21.3 2.5 23.8 10.0 71.0 10.0

A クラス小学生高学年女子
主:梶谷   難：吉倉・松岡

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果
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予選

No. 選手名 クラブ名 １審
山崎静

２審
村井

３審
梶谷

４審
松岡

５審
須加

規定
得点

順位 １審
福井直

２審
山崎静

３審
出坂

４審
吉倉

５審
稲田

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

1  堂屋 陽平  松任トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.6 7.5 7.6 23.0 1.0 7.4 7.6 7.3 7.5 7.4 22.3 2.3 24.6 47.6 1.0

2  島崎 宏樹  ツイストクラブ 7.4 7.4 7.1 7.2 7.1 21.7 2.0 7.3 7.5 7.4 7.4 7.3 22.1 1.8 23.9 45.6 2.0

決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
古

２審
福井
直

３審
山崎
麻

４審
村井

５審
小坂

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

1  堂屋 陽平  松任トランポリンクラブ 23.0 24.6 47.6 1.0 7.4 7.5 7.1 7.5 7.2 22.1 2.3 24.4 1.0 72.0 1.0

2  島崎 宏樹  ツイストクラブ 21.7 23.9 45.6 2.0 7.5 7.2 7.4 7.6 7.3 22.2 1.8 24.0 2.0 69.6 2.0

中学生男子
主:梶谷   難：吉倉・松岡

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果

中学生男子 会場：輪島市一本松総合運動公園体育館 ｻﾝ･ｱﾘｰﾅ
主：松岡  難：北野・小坂

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果
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予選

No. 選手名 クラブ名 １審
山崎静

２審
村井

３審
梶谷

４審
松岡

５審
須加

規定
得点

順位 １審
福井直

２審
山崎静

３審
出坂

４審
吉倉

５審
稲田

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

7  田中 里奈  野々市ジュニア 7.8 7.8 7.7 7.8 7.9 23.4 3.0 8.2 8.0 8.0 8.0 8.1 24.1 1.5 25.6 49.0 1.0

13  茶畠 舞子  ツイストクラブ 7.8 7.7 7.9 7.9 8.0 23.6 1.0 7.7 7.6 7.7 7.7 7.6 23.0 2.4 25.4 49.0 2.0

2  舘    香吏  ツイストクラブ 7.7 7.8 7.6 8.0 7.9 23.4 2.0 7.7 7.6 7.7 7.9 7.5 23.0 2.5 25.5 48.9 3.0

8  越野 有希  野々市ジュニア 7.4 7.7 7.6 7.6 7.7 22.9 5.0 8.1 8.0 8.0 8.2 8.2 24.3 1.5 25.8 48.7 4.0

1  中嶋 真弓  タートルクラブ 7.4 7.6 7.5 7.7 7.9 22.8 6.0 7.9 7.8 7.8 7.6 7.5 23.2 2.4 25.6 48.4 5.0

6  新谷 友美  宇ノ気ジュニアトランポリン 7.5 7.6 7.5 7.5 7.7 22.6 9.0 8.3 8.0 8.0 8.1 8.1 24.2 1.3 25.5 48.1 6.0

9  宮腰 さつき  金沢トランポリンクラブ 7.6 7.4 7.8 7.7 7.8 23.1 4.0 7.8 7.5 7.8 7.7 7.6 23.1 1.9 25.0 48.1 7.0

3  前沢 早紀  小松イルカクラブ 7.1 7.5 7.6 7.6 7.6 22.7 8.0 7.7 7.4 7.4 7.7 7.4 22.5 2.5 25.0 47.7 8.0

16  谷村 利奈  つばたトランポリンクラブ 7.2 7.4 7.4 7.4 7.3 22.1 12.0 7.7 7.6 7.7 7.3 7.7 23.0 2.5 25.5 47.6 9.0

11  虎本 京  ビッグスプリング 7.7 7.6 7.4 7.6 7.6 22.8 7.0 7.4 7.5 7.5 7.5 7.4 22.4 2.4 24.8 47.6 10.0

14  勘島 遥  野々市ジュニア 7.6 7.5 7.4 7.2 7.6 22.5 11.0 7.7 7.8 7.6 7.7 7.5 23.0 2.0 25.0 47.5 11.0

19  中本 桃未  野々市ジュニア 7.7 7.6 7.3 7.6 7.4 22.6 10.0 7.8 7.7 7.7 7.8 7.8 23.3 1.5 24.8 47.4 12.0

5  吉田 圭織  ツイストクラブ 7.2 6.9 7.4 7.3 7.4 21.9 13.0 7.3 7.3 7.4 7.1 7.2 21.8 2.4 24.2 46.1 13.0

4  塚本 安優実  ツイストクラブ 7.1 7.3 7.1 7.2 7.1 21.4 14.0 7.0 7.0 7.2 7.0 6.8 21.0 2.2 23.2 44.6 14.0

15  山田 ひかり  粟生トランポリンクラブ 6.9 7.1 7.0 7.0 7.2 21.1 15.0 7.2 7.0 7.1 7.2 7.2 21.5 1.1 22.6 43.7 15.0

12  桜町 佳奈  ツイストクラブ 6.9 6.9 7.0 6.8 7.0 20.8 16.0 6.8 7.0 7.0 6.7 7.0 20.8 1.8 22.6 43.4 16.0

10  上野 裕子  粟生トランポリンクラブ 6.2 6.2 5.9 6.1 6.1 18.4 17.0 7.4 7.1 7.0 7.0 7.2 21.3 1.1 22.4 40.8 17.0

18  田中 綾乃  タートルクラブ 1.5 1.4 1.4 1.4 1.4 4.2 18.0 7.9 7.9 7.7 7.5 7.5 23.1 2.4 25.5 29.7 18.0

17  松田 彩香  野々市ジュニア 0.8 0.8 0.7 0.8 0.8 2.4 19.0 7.9 7.9 7.7 7.9 8.0 23.7 1.5 25.2 27.6 19.0

主：松岡  難：北野・小坂
規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果

中学生女子
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
古

２審
福井
直

３審
山崎
麻

４審
村井

５審
小坂

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

2  舘    香吏  ツイストクラブ 23.4 25.5 48.9 3.0 8.1 7.8 7.8 7.7 7.9 23.5 2.5 26.0 2.0 74.9 1.0

7  田中 里奈  野々市ジュニア 23.4 25.6 49.0 1.0 8.2 8.1 8.0 8.3 8.0 24.3 1.5 25.8 3.0 74.8 2.0

13  茶畠 舞子  ツイストクラブ 23.6 25.4 49.0 2.0 7.7 7.7 7.5 7.8 7.6 23.0 2.4 25.4 6.0 74.4 3.0

8  越野 有希  野々市ジュニア 22.9 25.8 48.7 4.0 8.0 7.9 8.1 8.0 8.3 24.1 1.5 25.6 5.0 74.3 4.0

1  中嶋 真弓  タートルクラブ 22.8 25.6 48.4 5.0 7.8 7.6 7.7 7.8 7.8 23.3 2.4 25.7 4.0 74.1 5.0

3  前沢 早紀  小松イルカクラブ 22.7 25.0 47.7 8.0 7.9 7.7 7.9 7.7 7.9 23.5 2.5 26.0 1.0 73.7 6.0

9  宮腰 さつき  金沢トランポリンクラブ 23.1 25.0 48.1 7.0 7.9 7.7 7.7 7.8 7.8 23.3 1.9 25.2 8.0 73.3 7.0

16  谷村 利奈  つばたトランポリンクラブ 22.1 25.5 47.6 9.0 7.6 7.8 7.6 7.6 7.6 22.8 2.5 25.3 7.0 72.9 8.0

11  虎本 京  ビッグスプリング 22.8 24.8 47.6 10.0 7.2 7.1 6.4 7.1 7.2 21.4 2.4 23.8 9.0 71.4 9.0

6  新谷 友美  宇ノ気ジュニアトランポリン 22.6 25.5 48.1 6.0 6.8 6.8 6.5 6.7 6.8 20.3 1.2 21.5 10.0 69.6 10.0

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果

中学生女子
主:梶谷   難：吉倉・松岡
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予選

No. 選手名 クラブ名
１審
芳養

２審
中川

３審
益田

４審
山崎
麻

５審
福井
卓

規定
得点

順位
１審
古幸

２審
松岡

３審
中島

４審
小坂

５審
北野

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

2  田丸 聖汰  トータスクラブ 7.8 8.0 7.7 7.7 7.9 23.4 1.0 7.8 7.8 7.7 7.4 7.4 22.9 5.9 28.8 52.2 1.0

4  豊後 光明  トータスクラブ 7.8 7.7 7.9 7.8 7.8 23.4 2.0 7.2 7.4 7.4 7.1 7.0 21.7 6.5 28.2 51.6 2.0

8  中西 裕也  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.7 7.7 7.5 7.5 22.9 7.0 7.6 7.0 7.2 6.9 6.9 21.1 7.4 28.5 51.4 3.0

3  岩崎 翔太  小松イルカクラブ 7.6 7.6 7.4 7.5 7.6 22.7 8.0 7.3 7.2 7.4 7.3 7.0 21.8 6.5 28.3 51.0 4.0

1  岡田 浩武  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.9 7.7 7.6 7.8 23.3 4.0 7.5 7.7 7.5 7.3 7.2 22.3 5.0 27.3 50.6 5.0

7  西出 有慧  小松イルカクラブ 7.7 7.8 7.8 7.6 7.8 23.3 5.0 7.2 7.4 7.4 7.4 7.2 22.0 4.9 26.9 50.2 6.0

9  藤原 壮輝  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.6 7.7 7.3 7.3 22.4 9.0 7.2 7.3 7.3 7.5 7.2 21.8 5.9 27.7 50.1 7.0

6  小坂 瑛人  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.7 7.9 7.7 23.3 3.0 6.9 7.0 7.2 6.8 7.1 21.0 5.7 26.7 50.0 8.0

5  八田 晃典  小松イルカクラブ 7.7 7.7 7.5 7.4 7.8 22.9 6.0 6.8 7.3 7.1 7.1 6.8 21.0 5.3 26.3 49.2 9.0

10  坂野 真聖  金沢学院北國クラブ 7.2 7.2 7.2 7.2 7.2 21.6 10.0 7.5 7.4 7.5 7.3 7.2 22.2 3.7 25.9 47.5 10.0

予選結果

ハイクラス小学生男子
主：福井直  難：山崎麻・出坂

規 定 演 技 自 由 演 技
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
芳養

２審
須加

３審
山崎
静

４審
松岡

５審
北野

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

8  中西 裕也  キャッツアイKANAZAWA 22.9 28.5 51.4 3.0 7.7 7.6 7.6 7.4 7.2 22.6 7.6 30.2 1.0 81.6 1.0

2  田丸 聖汰  トータスクラブ 23.4 28.8 52.2 1.0 7.8 7.7 7.9 7.8 7.9 23.5 5.9 29.4 2.0 81.6 2.0

4  豊後 光明  トータスクラブ 23.4 28.2 51.6 2.0 7.3 7.6 7.6 7.4 7.0 22.3 6.5 28.8 3.0 80.4 3.0

3  岩崎 翔太  小松イルカクラブ 22.7 28.3 51.0 4.0 7.3 7.5 7.3 7.3 7.3 21.9 6.5 28.4 4.0 79.4 4.0

1  岡田 浩武  白山ジュニアトランポリンクラブ 23.3 27.3 50.6 5.0 7.7 7.8 7.8 7.7 7.4 23.2 5.0 28.2 5.0 78.8 5.0

6  小坂 瑛人  白山ジュニアトランポリンクラブ 23.3 26.7 50.0 8.0 7.1 7.3 7.3 7.3 7.0 21.7 5.7 27.4 6.0 77.4 6.0

7  西出 有慧  小松イルカクラブ 23.3 26.9 50.2 6.0 7.5 7.4 7.5 7.3 7.1 22.2 4.9 27.1 7.0 77.3 7.0

9  藤原 壮輝  白山ジュニアトランポリンクラブ 22.4 27.7 50.1 7.0 6.9 7.0 7.1 7.0 7.0 21.0 5.9 26.9 8.0 77.0 8.0

10  坂野 真聖  金沢学院北國クラブ 21.6 25.9 47.5 10.0 7.5 7.6 7.5 7.4 7.4 22.4 3.7 26.1 9.0 73.6 9.0

5  八田 晃典  小松イルカクラブ 22.9 26.3 49.2 9.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.8 10.0 50.0 10.0

ハイクラス小学生男子
主：福井卓  難：益田・梶谷

予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果
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予選

No. 選手名 クラブ名
１審
福井
直

２審
吉倉

３審
北野

４審
出坂

５審
稲田

規定
得点

順位
１審
山崎
静

２審
梶谷

３審
益田

４審
須加

５審
稲田

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

21  田丸 瑞稀  トータスクラブ 8.2 8.4 8.5 7.9 8.6 25.1 1.0 7.4 7.3 7.5 7.5 7.5 22.4 8.3 30.7 55.8 1.0

5  福井 瑞穂  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.3 8.1 8.5 8.1 8.4 24.8 2.0 7.8 7.7 7.7 7.7 7.6 23.1 7.2 30.3 55.1 2.0

26  中野 蘭菜  星稜ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.0 8.1 8.0 8.1 24.2 8.0 7.7 7.8 8.0 7.8 7.9 23.5 7.2 30.7 54.9 3.0

4  藤田 綾奈  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 8.1 8.7 8.0 8.3 24.4 4.0 7.8 7.7 7.6 7.9 7.9 23.4 6.5 29.9 54.3 4.0

8  村上  碧  キャッツアイKANAZAWA 8.3 8.3 8.0 8.1 8.0 24.4 5.0 7.1 7.2 7.6 7.3 7.4 21.9 8.0 29.9 54.3 5.0

9  福嶋 夏穂  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.1 8.0 8.1 8.1 8.2 24.3 6.0 7.7 7.8 7.9 7.9 8.0 23.6 5.9 29.5 53.8 6.0

2  高森 採歌  星稜ジュニアトランポリンクラブ 8.1 8.1 8.3 8.2 8.3 24.6 3.0 7.6 7.3 7.7 7.4 7.6 22.6 5.9 28.5 53.1 7.0

7  吉本 有沙  キャッツアイKANAZAWA 7.9 8.0 8.2 8.0 7.8 23.9 11.0 7.5 7.3 7.5 7.2 7.4 22.2 6.3 28.5 52.4 8.0

22  安井 萌  小松イルカクラブ 7.7 7.9 7.9 7.8 7.7 23.4 18.0 7.2 7.5 7.4 7.4 7.6 22.3 6.6 28.9 52.3 9.0

30  西村 美紅  金沢学院北國クラブ 7.9 7.8 7.8 7.6 7.6 23.2 23.0 7.8 7.7 7.7 7.5 7.8 23.2 5.7 28.9 52.1 10.0

40  多田 麻夏  金沢トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.6 8.1 7.7 23.3 19.0 7.9 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 5.7 28.8 52.1 11.0

32  的場 彩夏  トータスクラブ 8.0 8.0 8.1 8.1 8.0 24.1 9.0 7.7 7.7 7.9 7.9 8.0 23.5 4.2 27.7 51.8 12.0

23  平田 楓  キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.7 7.6 7.5 7.5 22.8 28.0 7.6 7.6 7.7 7.3 7.4 22.6 6.0 28.6 51.4 13.0

14  太村 成見  金沢学院北國クラブ 8.0 8.2 8.3 8.0 8.0 24.2 7.0 7.7 7.8 7.8 7.9 8.0 23.5 3.7 27.2 51.4 14.0

ハイクラス小学生女子
主：芳養  難：吉倉・中川

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果
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11  吉田 光希  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 8.0 7.9 7.5 23.5 17.0 7.5 7.6 7.7 7.5 7.7 22.8 5.0 27.8 51.3 15.0

1  北 有里  金沢学院北國クラブ 7.7 7.8 8.2 7.8 8.0 23.6 14.0 7.8 7.6 7.5 7.7 8.0 23.1 4.4 27.5 51.1 16.0

17  福嶋 香七絵  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 8.1 7.9 7.9 7.7 23.6 15.0 7.2 7.1 7.3 7.2 7.1 21.5 6.0 27.5 51.1 17.0

34  今村 涼夏  キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 30.0 7.6 7.4 7.5 7.4 7.3 22.3 5.8 28.1 50.9 18.0

25  鈴木 菜央  小松イルカクラブ 7.5 7.3 7.6 7.6 7.4 22.5 33.0 7.4 7.2 7.3 7.3 7.6 22.0 6.3 28.3 50.8 19.0

18  松井 瑠美  トータスクラブ 7.8 8.0 8.0 7.7 7.7 23.5 16.0 7.7 7.7 7.6 7.8 8.0 23.2 3.8 27.0 50.5 20.0

28  木村 悠乃  つばたトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.9 7.7 7.7 23.2 22.0 7.2 7.5 7.3 7.3 7.5 22.1 5.0 27.1 50.3 21.0

31  松多 冠奈  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.5 7.3 22.4 34.0 7.1 6.9 7.1 7.0 7.2 21.2 6.5 27.7 50.1 22.0

27  花本 響  キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.7 7.7 7.5 7.6 22.8 29.0 7.2 7.3 7.0 7.0 7.0 21.2 5.9 27.1 49.9 23.0

10  藤田 葉月  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.8 7.8 7.7 23.2 24.0 7.8 7.3 7.3 7.4 7.5 22.2 4.4 26.6 49.8 24.0

19  中井 翠  野々市ジュニア 7.8 8.0 7.9 7.5 7.6 23.3 20.0 7.2 7.0 7.1 7.0 7.0 21.1 5.3 26.4 49.7 25.0

15  浅野 七海  キャッツアイKANAZAWA 7.9 8.0 8.1 7.8 7.6 23.7 13.0 6.8 6.9 6.8 6.7 6.6 20.3 5.4 25.7 49.4 26.0

16  小島 美里  金沢学院北國クラブ 7.5 7.8 7.8 7.6 7.5 22.9 26.0 7.9 7.9 7.8 7.8 7.7 23.5 2.9 26.4 49.3 27.0

13  高橋 ちあき  宇ノ気クラブ 7.8 7.8 8.0 7.5 7.7 23.3 21.0 7.3 7.1 7.2 7.2 7.2 21.6 4.4 26.0 49.3 28.0

24  広上 遥青  小松イルカクラブ 7.6 7.5 7.6 7.6 7.5 22.7 32.0 7.0 7.2 7.0 7.1 7.0 21.1 5.2 26.3 49.0 29.0

3  角谷 栞奈  金沢ジャンパーズクラブ 7.5 7.8 7.6 7.4 7.8 22.9 27.0 7.0 7.3 7.1 7.2 7.3 21.6 4.4 26.0 48.9 30.0
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33  福久 あやの  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.7 7.4 7.8 7.7 23.1 25.0 6.9 7.2 7.1 7.0 7.2 21.3 4.4 25.7 48.8 31.0

12  藤川 未南美  小松イルカクラブ 7.5 7.6 7.8 7.6 7.4 22.7 31.0 7.2 7.2 7.2 7.2 7.1 21.6 4.4 26.0 48.7 32.0

35  益田 しおり  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.4 7.4 7.3 7.3 22.0 37.0 7.8 7.7 7.7 7.3 7.5 22.9 3.4 26.3 48.3 33.0

36  小坂 理子  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.3 7.4 7.4 22.1 36.0 6.9 7.0 7.1 6.9 6.7 20.8 5.0 25.8 47.9 34.0

37  中村 あゆみ  金沢ジャンパーズクラブ 7.5 7.3 7.2 7.1 7.5 22.0 38.0 7.5 7.6 7.4 7.4 7.5 22.4 2.8 25.2 47.2 35.0

39  青山 星璃翔  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.8 7.6 7.4 7.3 22.3 35.0 7.4 7.1 7.3 7.1 7.1 21.5 3.4 24.9 47.2 36.0

6  諸井 佐和  宇ノ気クラブ 7.0 6.9 7.1 7.1 7.0 21.1 39.0 7.4 7.6 7.5 7.4 7.6 22.5 2.8 25.3 46.4 37.0

29  西野 菜成子  トータスクラブ 3.6 4.0 3.7 3.9 4.1 11.6 40.0 7.7 7.4 7.5 7.7 7.7 22.9 2.7 25.6 37.2 38.0

38  平野 里歩  小松イルカクラブ 7.9 7.9 8.3 8.0 8.0 23.9 10.0 2.1 2.0 2.2 2.1 2.1 6.3 2.7 9.0 32.9 39.0

20  志田 惟那  小松イルカクラブ 8.0 8.2 8.0 7.7 7.5 23.7 12.0 0.7 0.8 0.8 0.7 0.7 2.2 1.8 4.0 27.7 40.0
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決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
福井
直

２審
小坂

３審
古

４審
山崎
麻

５審
出坂

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

21  田丸 瑞稀  トータスクラブ 25.1 30.7 55.8 1.0 7.7 7.6 7.9 7.5 7.8 23.1 8.3 31.4 1.0 87.2 1.0

5  福井 瑞穂  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.8 30.3 55.1 2.0 7.5 7.5 7.5 7.6 7.8 22.6 7.4 30.0 3.0 85.1 2.0

26  中野 蘭菜  星稜ジュニアトランポリンクラブ 24.2 30.7 54.9 3.0 7.7 7.6 7.6 7.7 7.5 22.9 7.2 30.1 2.0 85.0 3.0

4  藤田 綾奈  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.4 29.9 54.3 4.0 7.6 7.3 7.5 7.5 7.6 22.6 6.5 29.1 4.0 83.4 4.0

9  福嶋 夏穂  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.3 29.5 53.8 6.0 7.7 7.7 7.8 7.6 7.5 23.0 5.9 28.9 5.0 82.7 5.0

2  高森 採歌  星稜ジュニアトランポリンクラブ 24.6 28.5 53.1 7.0 7.4 7.5 7.6 7.7 7.6 22.7 5.9 28.6 8.0 81.7 6.0

22  安井 萌  小松イルカクラブ 23.4 28.9 52.3 9.0 7.4 7.4 7.6 7.5 7.3 22.3 6.6 28.9 6.0 81.2 7.0

7  吉本 有沙  キャッツアイKANAZAWA 23.9 28.5 52.4 8.0 7.5 7.5 7.9 7.4 7.5 22.5 6.3 28.8 7.0 81.2 8.0

30  西村 美紅  金沢学院北國クラブ 23.2 28.9 52.1 10.0 7.4 7.5 7.6 7.5 7.4 22.4 5.7 28.1 9.0 80.2 9.0

8  村上  碧  キャッツアイKANAZAWA 24.4 29.9 54.3 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.3 1.3 10.0 55.6 10.0

主：中島   難：吉倉・稲田
予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果

ハイクラス小学生女子
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予選

No. 選手名 クラブ名
１審
福井
直

２審
吉倉

３審
北野

４審
出坂

５審
稲田

規定
得点

順位
１審
山崎
静

２審
梶谷

３審
益田

４審
須加

５審
稲田

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

10 白崎 佑和  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.7 8.5 8.6 8.5 9.0 25.8 1.0 7.8 7.7 7.8 7.8 7.9 23.4 10.0 33.4 59.2 1.0

4 岸 大貴  小松イルカクラブ 8.6 8.5 8.6 8.7 8.6 25.8 2.0 7.6 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 10.3 33.1 58.9 2.0

9 岡田 紳之介  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.4 8.4 8.1 8.3 8.7 25.1 4.0 7.6 7.5 7.4 7.2 7.2 22.1 11.0 33.1 58.2 3.0

3 坂井 一貴  キャッツアイKANAZAWA 8.2 8.1 8.0 8.2 8.4 24.5 7.0 7.3 7.3 7.3 7.3 7.4 21.9 9.3 31.2 55.7 4.0

7 大井 貴文  小松イルカクラブ 8.3 8.0 8.4 8.5 8.8 25.2 3.0 6.8 6.7 6.9 6.6 6.9 20.4 8.4 28.8 54.0 5.0

11 寺崎 貴哉  金沢クリール 8.3 8.1 8.1 8.1 8.6 24.5 6.0 7.5 7.1 7.1 7.0 7.3 21.5 7.4 28.9 53.4 6.0

8 池野 友崇  金沢ジャンパーズクラブ 8.1 8.0 8.6 8.3 8.6 25.0 5.0 7.6 7.2 7.6 7.4 7.4 22.4 5.9 28.3 53.3 7.0

2 中村 隆誠  金沢トランポリンクラブ 8.0 8.0 7.7 8.0 8.0 24.0 8.0 6.4 6.2 6.5 6.3 6.5 19.2 9.4 28.6 52.6 8.0

1 福井 俊哉  bigsつばた 7.8 7.7 7.8 7.9 7.9 23.5 9.0 0.6 0.6 0.5 0.6 0.6 1.8 1.2 3.0 26.5 9.0

6 笠間 太貴  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.7 7.8 7.9 8.1 23.4 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.3 1.3 24.7 10.0

5 日下 哲也  金沢クリール キ ケ ン 0.0 11.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 11.0

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果

ハイクラス中学生男子
主：芳養  難：吉倉・中川
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ハイクラス中学生男子 決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
福井
直

２審
小坂

３審
古

４審
山崎
麻

５審
出坂

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

10 白崎 佑和  白山ジュニアトランポリンクラブ 25.8 33.4 59.2 1.0 8.0 8.1 8.1 7.9 8.0 24.1 10.0 34.1 1.0 93.3 1.0

4 岸 大貴  小松イルカクラブ 25.8 33.1 58.9 2.0 7.7 7.7 7.6 8.1 8.0 23.4 10.3 33.7 2.0 92.6 2.0

3 坂井 一貴  キャッツアイKANAZAWA 24.5 31.2 55.7 4.0 7.5 7.6 7.5 7.5 7.4 22.5 8.7 31.2 4.0 86.9 3.0

7 大井 貴文  小松イルカクラブ 25.2 28.8 54.0 5.0 7.3 7.5 7.3 7.2 7.6 22.1 8.4 30.5 6.0 84.5 4.0

11 寺崎 貴哉  金沢クリール 24.5 28.9 53.4 6.0 7.8 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 7.4 30.5 6.0 83.9 5.0

2 中村 隆誠  金沢トランポリンクラブ 24.0 28.6 52.6 8.0 7.2 7.2 7.4 7.0 7.5 21.8 9.4 31.2 5.0 83.8 6.0

8 池野 友崇  金沢ジャンパーズクラブ 25.0 28.3 53.3 7.0 7.3 7.1 7.3 7.5 7.4 22.0 5.9 27.9 8.0 81.2 7.0

9 岡田 紳之介  白山ジュニアトランポリンクラブ 25.1 33.1 58.2 3.0 2.2 2.2 2.1 2.2 2.2 6.6 4.6 11.2 10.0 69.4 8.0

6 笠間 太貴  白山ジュニアトランポリンクラブ 23.4 1.3 24.7 10.0 7.3 7.4 7.5 7.7 7.6 22.5 9.0 31.5 3.0 56.2 9.0

1 福井 俊哉  bigsつばた 23.5 3.0 26.5 9.0 7.4 7.3 7.2 7.1 7.4 21.9 5.0 26.9 9.0 53.4 10.0

主：中島   難：吉倉・稲田
予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果
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予選

No. 選手名 クラブ名
１審
芳養

２審
中川

３審
益田

４審
山崎
麻

５審
福井
卓

規定
得点

順位
１審
古幸

２審
松岡

３審
中島

４審
小坂

５審
北野

自由
得点

難度 得点
合計
得点

順位

3  吉村  美憂  金沢クリール 8.5 8.3 8.2 8.0 8.5 25.0 1.0 7.7 7.8 7.8 7.4 7.4 22.9 9.8 32.7 57.7 1.0

5  山本  千尋  金沢クリール 8.1 8.1 8.1 8.1 7.9 24.3 5.0 7.8 7.9 7.9 7.8 7.6 23.5 9.3 32.8 57.1 2.0

35  関 友香子  金沢クリール 7.9 8.2 7.8 7.8 8.1 23.8 11.0 7.4 7.6 7.5 7.2 7.2 22.1 9.4 31.5 55.3 3.0

14  岸    彩乃  小松イルカクラブ 7.9 7.9 7.8 7.8 7.9 23.6 17.0 7.5 7.2 7.3 7.3 7.0 21.8 9.7 31.5 55.1 4.0

33  藤井 桂子  キャッツアイKANAZAWA 8.0 8.0 8.0 7.8 8.0 24.0 8.0 7.9 7.7 7.5 7.3 7.5 22.7 8.3 31.0 55.0 5.0

10  志田 怜那  小松イルカクラブ 8.2 8.0 7.9 7.8 8.0 23.9 9.0 7.5 7.5 7.5 7.4 7.3 22.4 7.9 30.3 54.2 6.0

16  安田 珠実  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.2 8.2 8.2 8.1 8.3 24.6 3.0 7.7 7.8 7.7 7.6 7.5 23.0 6.3 29.3 53.9 7.0

11  佐藤  優衣  野々市ジュニア 8.4 8.1 8.2 8.1 8.3 24.6 2.0 7.2 7.2 7.6 7.6 7.1 22.0 7.2 29.2 53.8 9.0

21  中川 葉月  キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.8 7.9 7.8 7.8 23.5 19.0 7.6 7.5 7.6 7.5 7.3 22.6 7.7 30.3 53.8 8.0

4  三木 秋音  金沢クリール 8.4 8.1 8.0 8.2 8.2 24.5 4.0 7.4 7.5 7.6 7.5 7.1 22.4 6.5 28.9 53.4 10.0

39  今村 幸奈  北陸学院中学校 8.3 8.0 7.9 7.8 8.2 24.1 6.0 8.1 8.1 8.1 7.8 7.7 24.0 4.4 28.4 52.5 11.0

22  尾嶋  和佳奈  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.7 7.9 7.6 7.7 23.2 24.0 7.5 7.4 7.2 7.2 7.1 21.8 7.4 29.2 52.4 12.0

27  西田 千秋  宇ノ気クラブ 7.9 8.0 8.1 7.6 7.9 23.8 13.0 7.7 7.6 7.8 7.5 7.3 22.8 5.7 28.5 52.3 13.0

7  竹田 安里  金沢クリール 8.1 8.0 7.9 7.8 7.7 23.7 15.0 7.4 7.5 7.8 7.5 7.5 22.5 5.7 28.2 51.9 14.0

37  清水 真奈美  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.7 7.9 7.7 8.0 23.5 18.0 7.7 7.8 7.7 7.5 7.5 22.9 5.4 28.3 51.8 15.0

29  勘島  碧  野々市ジュニア 7.9 7.9 8.0 7.8 8.0 23.8 12.0 7.2 7.0 7.3 7.1 7.4 21.6 6.3 27.9 51.7 16.0

ハイクラス中学生女子
主：福井直  難：山崎麻・出坂

規 定 演 技 自 由 演 技 予選結果
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20  本横山 彩  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.8 7.6 8.0 23.3 20.0 7.3 7.5 7.4 7.2 7.3 22.0 6.3 28.3 51.6 17.0

2  佐竹 玲奈  宇ノ気クラブ 7.8 7.7 7.7 7.4 8.0 23.2 25.0 7.9 7.5 7.6 7.5 7.3 22.6 5.7 28.3 51.5 18.0

18  山本 千尋  宇ノ気クラブ 7.8 7.7 7.9 7.7 7.7 23.2 23.0 7.4 7.6 7.6 7.6 7.2 22.6 5.7 28.3 51.5 19.0

9  川端 真綾  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 8.1 8.0 8.0 8.1 24.1 7.0 7.1 7.5 7.5 7.6 7.4 22.4 5.0 27.4 51.5 20.0

34  高森 夢真  星稜高校クラブ 7.9 7.9 8.0 7.9 7.9 23.7 14.0 7.7 7.4 8.0 7.4 7.4 22.5 5.1 27.6 51.3 21.0

32  木下  梢  金沢トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.6 7.0 7.3 22.4 32.0 7.5 7.5 7.3 7.3 7.4 22.2 6.4 28.6 51.0 22.0

13  水島 琴乃  白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.7 7.7 8.1 8.3 23.8 10.0 7.2 7.6 7.6 7.2 7.4 22.2 5.0 27.2 51.0 23.0

41  山口  奈那子  金沢学院北國クラブ 7.7 7.5 7.7 7.3 7.6 22.8 28.0 7.2 7.2 7.2 7.1 7.0 21.5 6.0 27.5 50.3 24.0

24  高田 理央  金沢トランポリンクラブ 7.7 7.8 7.7 7.7 8.0 23.2 22.0 7.1 7.2 7.4 7.3 7.4 21.9 5.0 26.9 50.1 25.0

1  森川 美海  星稜高校クラブ 8.1 7.6 7.8 7.7 7.7 23.2 21.0 7.7 7.9 7.9 7.6 7.9 23.5 3.3 26.8 50.0 26.0

40  木下 眸  金沢トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.8 7.3 7.3 22.5 31.0 7.5 7.6 7.4 7.2 7.3 22.2 5.0 27.2 49.7 27.0

26  小坂 英利子  つばたトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.7 7.5 7.9 23.0 27.0 7.2 7.5 7.5 7.2 7.3 22.0 4.4 26.4 49.4 28.0

31  山内 麻友美  星稜ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.7 7.6 7.4 7.6 22.6 30.0 6.9 6.9 6.9 6.9 6.8 20.7 5.9 26.6 49.2 29.0

8  川本 真夢  ビッグスプリング 7.3 7.5 7.4 7.3 7.6 22.2 33.0 7.5 7.2 7.2 7.2 7.0 21.6 4.4 26.0 48.2 30.0

28  紺屋 志織  北陸学院中学校 7.5 7.6 7.4 7.5 7.7 22.6 29.0 7.6 7.8 8.0 7.5 8.0 23.4 2.1 25.5 48.1 31.0

36  中坂 有沙  白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.9 8.1 7.7 8.0 23.7 16.0 6.7 6.5 6.5 6.9 6.6 19.8 4.4 24.2 47.9 32.0
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23  中川 万侑子  金沢トランポリンクラブ 7.3 7.5 7.1 7.3 7.1 21.7 35.0 7.2 7.0 7.6 7.2 7.1 21.5 4.4 25.9 47.6 33.0

17  矢内 恵  ビッグスプリング 6.7 7.0 6.8 6.7 6.9 20.4 36.0 7.0 7.2 7.5 7.2 7.2 21.6 2.8 24.4 44.8 34.0

30  森川 美郷  星稜高校クラブ 5.5 5.7 6.1 5.7 5.4 16.9 37.0 7.5 7.7 7.7 7.2 7.3 22.5 3.3 25.8 42.7 35.0

25  加藤 真衣  金沢クリール 7.3 7.2 7.4 7.3 7.4 22.0 34.0 1.1 1.1 1.1 1.1 1.0 3.3 1.3 4.6 26.6 36.0

19  木村  麻乃  つばたトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.6 7.5 7.7 23.1 26.0 キ ケ ン 0.0 0.0 23.1 37.0

6  後    和花奈  金沢学院北國クラブ キ ケ ン 0.0 38.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 38.0

12  高木  千里  金沢学院北國クラブ キ ケ ン 0.0 38.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 38.0

15  矢尾 紋香  星稜ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン 0.0 38.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 38.0

38  政木 春香  キャッツアイKANAZAWA キ ケ ン 0.0 38.0 キ ケ ン 0.0 0.0 0.0 38.0

このPDFはpdfFactory Pro試用版で作成されました www.nsd.co.jp/share/pdffact

http://www.nsd.co.jp/share/pdffact
http://www.nsd.co.jp/share/pdffact


決勝

No. 選手名 クラブ名
規定
得点

自由
得点

合計 順位
１審
芳養

２審
須加

３審
山崎
静

４審
松岡

５審
北野

演技
得点

難度 得点 順位
総合
得点

順位

3  吉村  美憂  金沢クリール 25.0 32.7 57.7 1.0 7.2 7.4 7.5 7.6 7.0 22.1 9.8 31.9 3.0 89.6 1.0

5  山本  千尋  金沢クリール 24.3 32.8 57.1 2.0 7.5 7.7 7.6 7.7 7.5 22.8 9.3 32.1 2.0 89.2 2.0

14  岸    彩乃  小松イルカクラブ 23.6 31.5 55.1 4.0 7.6 7.7 7.9 7.9 7.5 23.2 9.7 32.9 1.0 88.0 3.0

35  関 友香子  金沢クリール 23.8 31.5 55.3 3.0 7.2 7.3 7.3 7.4 7.0 21.8 10.0 31.8 4.0 87.1 4.0

33  藤井 桂子  キャッツアイKANAZAWA 24.0 31.0 55.0 5.0 7.7 7.8 7.8 7.8 7.7 23.3 8.3 31.6 5.0 86.6 5.0

11  佐藤  優衣  野々市ジュニア 24.6 29.2 53.8 9.0 7.8 7.8 7.8 7.6 7.3 23.2 7.2 30.4 6.0 84.2 6.0

10  志田 怜那  小松イルカクラブ 23.9 30.3 54.2 6.0 7.3 7.5 7.5 7.3 7.1 22.1 7.9 30.0 8.0 84.2 7.0

21  中川 葉月  キャッツアイKANAZAWA 23.5 30.3 53.8 8.0 7.6 7.6 7.4 7.6 7.2 22.6 7.7 30.3 7.0 84.1 8.0

4  三木 秋音  金沢クリール 24.5 28.9 53.4 10.0 7.5 7.6 7.6 7.5 7.2 22.6 6.5 29.1 9.0 82.5 9.0

16  安田 珠実  白山ジュニアトランポリンクラブ 24.6 29.3 53.9 7.0 7.3 7.6 7.5 7.4 7.4 22.3 6.3 28.6 10.0 82.5 10.0

主：福井卓  難：益田・梶谷
予 選 結 果 決 勝 自 由 演 技 結果

ハイクラス中学生女子

このPDFはpdfFactory Pro試用版で作成されました www.nsd.co.jp/share/pdffact

http://www.nsd.co.jp/share/pdffact
http://www.nsd.co.jp/share/pdffact

